Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

026/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 033/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 0760/2025

No dia 28 de Abril de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato
legalmente representado por GALILEU DE FREITAS, portador do CPF n° 05324982750, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação
da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES SERRA DAS ARARAS LTDA  CNPJ: 08.117.794/0001-80

Representante: IRACI TEIXEIRA LEITAO FAJARDO

Telefone: (22) 2537-0144

Email: serra_araras@yahoo.com.br

Endereço: AV DOS ACADEMICOS, 40 - COUNTRY CLUBE, Piraí - RJ - 27175-000

Item:
47

Quantidade:
24,00

Unidade:
UND

Marca: abc Modelo: 15cm Preço Unitário: R$ 48,00 Valor Total:
R$1.152,00

Descrição: PINÇA ALLIS RETA 15 CM

Item:
52

Quantidade: 5,00 Unidade: CX Marca: descarpack Modelo: M Preço Unitário: R$ 22,90 Valor Total: R$114,50

Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX TAM M CX 100UN

Item:
53

Quantidade:
50,00

Unidade: PCT Marca: social Modelo: 2 rolos Preço Unitário: R$ 4,90 Valor Total: R$245,00

Descrição: PAPEL TOALHA PCT 2 ROLOS

Item:
56

Quantidade:
15,00

Unidade:
UND

Marca: technofio Modelo: 2-0 Preço Unitário: R$ 47,90 Valor Total: R$718,50

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON AGULHADO 2-0 CUTICULAR 3/8 CIRC TRG 2,0CM EMBALAGEM COM 24 UNIDADES

Item:
57

Quantidade:
15,00

Unidade:
UND

Marca: technofio Modelo: 0 3/8 Preço Unitário: R$ 56,90 Valor Total: R$853,50

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON AGULHADO 0 CUTICULAR 3/8 CIRC TRG 2,0CM EMBALAGEM COM 24 UNIDADES

Item:
61

Quantidade: 5,00 Unidade: CX Marca: descarpack Modelo: 50un Preço Unitário: R$ 8,00 Valor Total: R$40,00

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA PROTEÇÃO DESCARTÁVEL CX 50 UNIDADES

Item:
62

Quantidade:
10,00

Unidade:
UND

Marca: descarpack Modelo: 7l Preço Unitário: R$ 8,00 Valor Total: R$80,00

Descrição: CAIXA DESCARPACK DESCARTÁVEL COLETOR PERFUROCORTANTES 7L

Item:
71

Quantidade: 1,00 Unidade:
UND

Marca: sao
lourenço

Modelo:
100x60x90

Preço Unitário: R$
1.940,00

Valor Total:
R$1.940,00

Descrição: MESA CIRÚRGICA VETERINÁRIA EM AÇO INOX ALTURA REGULÁVEL COM SUPORTE E BALDE

Total: R$ 6.753,50

29/04/2025, 11:07 LICITANET - Ata de Registro de Preço

Pagina 2 de 2

Item:
72

Quantidade: 1,00 Unidade:
UND

Marca: sao
lourenço

Modelo: sl50 Preço Unitário: R$ 320,00 Valor Total: R$320,00

Descrição: MESA MAYO AUXILIAR INOX COM RODÍZIOS

Item:
73

Quantidade: 1,00 Unidade:
UND

Marca: sao
lourenço

Modelo: sl020 Preço Unitário: R$
1.290,00

Valor Total:
R$1.290,00

Descrição: MESA AUXILIAR CURATIVO 40x60x80cm INOX

Total: R$ 6.753,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 28/04/2026 , a contar do dia 28/04/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

GALILEU DE FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL

COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS
MEDICO HOSPITALARES SERRA

DAS ARARAS LTDA
08.117.794/0001-80

Assinado de forma digital por:
GALILEU DE FREITAS

 05324982750
Dados: 29/04/2025 11:04:48

Assinado de forma digital por:

    IRACI TEIXEIRA LEITAO FAJARDO

    81505248787
Dados: 28/04/2025 15:07:19

29/04/2025, 11:07 LICITANET - Ata de Registro de Preço